令和6年　　月　　日
公益財団法人  水道技術研究センター
管路技術部　　　山口　宛
FAX：03-5805-0265　　Mail：aqua-bridge@jwrc-net.or.jp

企業説明会出席申込書【令和６年１１月２６日（火）開催】
第２期水道施設の新たな点検手法等に関する研究

	(１)団体・企業名

	(２)申込者氏名

	(３)所　　　属

	(４)住　　　所
	〒

	(５)TEL・Eメール
	TEL：　　　　　　－　　　　　　　－
Eメール：

出席者氏名記入欄
	(６)　氏　名
	(７)　所　　属
	(８)会　場
（どちらかに○）

	会場　・　ｵﾝﾗｲﾝ配信

	会場　・　ｵﾝﾗｲﾝ配信

◆　会場出席者は１社につき１名様まででお願いいたします。

◆　お申込み（お申込期限：１１月２２日（金）１７時必着）
・(1)～(8)までの項目について御記入のうえ、メール・FAX・郵送にてお申し込みください。

◆　申込者の個人情報は、本説明会の連絡等に使用するものです。これら個人情報につきましては、当センターが厳重に管理し、他の目的に使用することはありません。
2